03.06.2021 г. №42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УСТАВА СВЯТО-ПОКРОВСКОГО ХУТОРСКОГО КАЗАЧЬЕГО ОБЩЕСТВА

[bookmark: _Hlk73441646]В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июня 1992 года № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», типовым положением о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, утвержденным приказом Федерального агентства по делам национальностей (ФАДН России) от 6 апреля 2020 г. № 45, ходатайством Атамана Свято-Покровского хуторского казачьего общества, руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Свято-Покровского хуторского казачьего общества (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать данное постановление в Муниципальном вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева